
1

Rámcová dohoda o dí lo
č. 10847/2024-8407

1. Strany Dohody

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Jejímž jménem jedná: Velitel 24. základny dopravního letectva

brig. gen. Ing. Jaroslav Falta
Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

oleslavská 300, 197 06 Praha 9 - Kbely
Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany

Doručovací adresa:
(dále jen „objednatel“)

a

FLECK-CS Elektroengineering, spol. s r. o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 3547
Sídlo: Hornoměcholupská 518/68, 102 00, Praha 10
IČ: 41690192
DIČ: CZ41690192
Jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 994404-1840603001/0800
Kontaktní osoba:

Doručovací adresa: FLECK-CS Elektroengineering, spol. s r. o.
Hornoměcholupská 518/68, 102 00, Praha 10

(dále jen „zhotovitel“)

podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“) uzavírají na veřejnou zakázku
malého rozsahu, zadanou v elektronickém nástroji, tuto rámcovou Dohodu o dílo (dále jen „Dohoda“).

2. Účel Dohody

1.1 Účelem této D ečení prof ek a ročního servisu pro světelný systém LKKB a
LKLN, KČM: Inv. číslo lokalitě 24. zDL. Praha Kbely, LZS Líně.

3. Předmět Dohody

3.1 Předmětem Dohody je:
a) Závazek zhotovitele na své nebezpečí a na svůj náklad provádět dohled a roční servis světelného systému

ICAO CAT-I LKKB, na stanovištích LZS Plzeň Líně, letiště Praha Kbely, provádění profylaktických
prohlídek, opravárenských úkonů a servisní činnosti (dále jen „služba“) budou realizovány na základě
dílčích objednávek při dodržení všech technologických postupů stanovených výrobcem a za dodržení
podmínek vymezených touto Dohodou za účelem zabezpečení provozuschopnosti a bezpečného provozu.
Přesná specifikace je uvedená v příloze č. 1 této Dohody.

b) závazek objednatele řádně provedené dílo (službu) převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu.
3.2 Přesná specifikace služby bude předmětem jednotlivých dílčích objednávek dle ceníku uvedeného v příloze č. 1

této Dohody.



2

4. Cena za dílo

Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na
rámcovém limitu za opravy a to ve výši:

2 420 000,00 Kč včetně DPH
(slovy: dva miliony čtyři sta dvacet tisíc korun českých)

4.1. Strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly, že ceny za
jednotlivé služby včetně DPH budou stanovovány dle cenové nabídky uvedené v příloze č. 1 Dohody. Hodinová
cena je pevná – nepřekročitelná, náhradní díly budou dodávané vždy za ceny v místě a čase obvyklé. Objednatel
si vyhrazuje právo cenové nabídky za jednotlivé dílčí objednávky předem kontrolovat a porovnávat s cenami
obvyklými v místě a čase. V případě, že objednatel shledá cenu za jednotlivé náhradní díly vyšší než je cena
obvyklá v místě a čase, zadavatel požádá zhotovitele, aby cenovou nabídku v tomto smyslu upravil.

4.2. Celkový finanční objem za službu v rozsahu podle specifikace předmětu Dohody článku 3. Dohody je
stanoven jako součet jednotlivých dílčích plnění.

4.3. Zhotovitel prohlašuje, že jednotkové ceny zahrnují veškeré náklady, které mu v souvislosti s poskytnutím
služby dle předmětu této Dohody vznikly.

5. Doba a místo plnění

Zhotovitel zahájí poskytování služby nabytí účinnosti této Dohody a po obdržení písemné objednávky. Služba bude
poskytována postupně dílčím plněním podle dílčích objednávek v termínech sjednaných s poskytovatelem a to
buď do vyčerpání rámcového limitu Dohody (dle čl. 4), nebo uplynutím lhůty (dle čl. 5) Záleží na situaci, která
nastane dřív.

5.1 Dohoda se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2025.
5.2 Zhotovitel je povinen jednotlivou dílčí objednávku podepsat nejpozději do deseti pracovních dnů od obdržení.
5.3 Poskytování služby je ukončeno poskytnutím všech objednaných dílčích plnění řádně, včas a bez vad podle

podepsaných objednávek. Ukončením plnění se rozumí datum posledního předání opravované techniky.
5.4 Místem plnění je provozovna zhotovitele. VÚ 8407 Praha, Mladoboleslavská 300, stanoviště prostředků služeb

LRNS a LZS Plzeň Líně a Letiště Praha Kbely.

6. Podmínky provádění díla

6.1 Strany se dohodly, že odpovědnou osobou objednatele za převzetí poskytnuté služby od poskytovatele za
podmínek, uvedených v Dohodě je , VÚ 8407, tel. případně jimi určená
osoba (dále jen „zástupce objednatele“).

6.2 Zhotovitel je povinen zabezpečit bezplatné skladování a zajištění převzatého materiálu proti ztrátám, odcizení a
poškození, a to až do doby jejich předání objednateli.

6.3 Objednatel je oprávněn prostřednictvím pověřených pracovníků provádět kontrolu provádění opravy –
průběžnou kontrolu v provozovně zhotovitele.

6.4 Jednotlivé dílčí plnění rámcové Dohody budou realizovány písemnou objednávkou na základě cenové nabídky
zhotovitele (bod 6. 7.), termín a zahájení opravy bude řešen se zástupci objednatele telefonicky nejpozději však
do 5-ti dnů od nahlášení závady.

6.5 Zhotovitel je bezprostředně po převzetí zařízení do opravy povinen zdarma, v případě že bude realizována i
následná oprava, provést profylaxi zařízení a předložit rozsah opravy a jeho cenovou nabídku, jež odešle
kontaktním osobám objednatele na emailovou adresu zverinam@army.cz. Zhotovitel zahájí provádění díla až po
odsouhlasení cenové nabídky opravy kontaktní osobou.

6.6 V případě, že zhotovitel na základě provedené profylaxe rozhodne o neprovedení opravy zařízení, objednatel
zhotoviteli uhradí prokazatelně vynaložené náklady na provedenou profylaxi dle přílohy č. 1 Dohody.

6.7 Termíny plnění budou stanovovány a upřesňovány v jednotlivých dílčích objednávkách na základě rozsahu
opravy.

6.8 Zhotovitel je povinen oznámit telefonicky zástupci objednatele připravenost k předání techniky po dokončení
opravy a umožnit mu řádnou kontrolu při přejímce.

6.9 Dílo bude dodáno v pracovních dnech v době od 7:00 do 16:00 hod., a to po předchozím projednání
a odsouhlasení termínu a konkrétní hodiny dodání díla s objednatelem, kdy termín a hodina předání díla bude
projednána nejpozději 3 pracovní dny předem. Strany vylučují aplikaci ustanovení § 2609 OZ.

6.10 Náhradní díly, které byly zhotovitelem při provádění díla demontovány z předmětu díla a nahrazeny novými, je
zhotovitel povinen předloží objednateli před vlastím předáním díla. Přejímající rozhodně, které z těchto
náhradních dílů od zhotovitele převezme. Ostatní náhradní díly prohlásí zástupce oprávněný objednatelem jednat
ve věcech technických za odpad. Původcem odpadu, který při provádění díla vznikne, je zhotovitel. Zhotovitel
zajistí odstranění tohoto odpadu v souladu se zák. č. 541/2020 Sb., o odpadech.

6.11 Zhotovitel je povinen při opravě použít díly a komponenty nové, tj. nepoužité, nepoškozené a nerepasované.
Zhotovitel je povinen doložit doklady prokazující tuto skutečnost nebo předložit o této skutečnosti prohlášení.



3

6.12 Zhotovitel se zavazuje mít po celou dobu plnění Dohody uzavřené pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou
třetí osobě. Na písemnou výzvu objednatele je zhotovitel povinen kdykoliv po celou dobu plnění Dohody tuto
skutečnost prokázat písemným potvrzením pojistitele, a to do pěti pracovních dnů od obdržení této výzvy.

6.13 Zhotovitel se zavazuje, že při předání díla bude přítomna osoba pověřená zastupovat zhotovitele se znalostí
českého jazyka a která bude schopna řešit případné nedostatky zjištěné při přejímce každého dílčího plnění díla.
V opačném případě objednatel dílčí plnění díla nemusí převzít.

6.14 Náhradní díly, které byly zhotovitelem při provádění díla demontovány z předmětu díla a nahrazeny novými, je
zhotovitel povinen předložit objednateli před vlastním předáním díla. Zástupce oprávněný objednatelem jednat
ve věcech technických rozhodne, které z těchto náhradních dílů od zhotovitele převezme. Ostatní náhradní díly
prohlásí zástupce oprávněný objednatelem jednat ve věcech technických za odpad. Původcem odpadu, který při
provádění díla vznikne, je zhotovitel. Zhotovitel zajistí odstranění tohoto odpadu v souladu se zák. č. 541/2020
Sb., o odpadech.

6.15 Nepředloží-li zhotovitel před vlastním předáním díla díly, které byly zhotovitelem při provádění díla
demontovány z předmětu díla a nahrazeny novými, nebo nevrátí-li zhotovitel objednateli při předání díla díly, o
nichž zástupce objednatele oprávněný jednat ve věcech technických rozhodl ve smyslu této Dohody, že budou
objednateli vráceny, má se za to, že dílo bylo předáno s vadami a tedy není dokončené.

7. Platební a fakturační podmínky

7.1 Zhotovitel po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu přejímacího dokladu po předání a převzetí
každého dílčího plnění díla, do 14 pracovních dnů odešle objednateli doporučenou zásilkou na doručovací adresu

ojím vyhotovení daňový doklad (dále jen „faktura“), elektronicky na e-mail:
nebo do datové schránky . Zálohové platby nebudou poskytovány.

7.2 Zhotovitel je oprávněn fakturovat pouze skutečně provedenou práci a dodaný materiál, který bude uveden
v dodacím listě zakázky. Celková smluvní cena je pouze cenou teoretickou a zahrnuje jak cenu provedení oprav
dílů, tak jejich samotnou výměnu, v případě že nebude na základě bližšího zkoumání dílu oprava možná.

7.3 Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu podle platné právní úpravy, zejména
podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a podle § 435 OZ. Dále
musí faktura obsahovat tyto údaje:
a) číslo Dohody, podle které se uskutečňuje plnění;
název útvaru, který je přejímajícím: Objednatel: Česká Republika-Ministerstvo Obrany, Tychonova 221/1,
16001, Praha 6, IČ60162694, DIČ CZ60162694 Právnická osoba, konečný příjemce: VÚ 8407 Praha, 197
06, Kbely.
b) součástí faktury je podrobný rozpis cen za materiál/náhradní díly a za práci, včetně hodinové sazby;
c) ceny včetně a bez DPH.

7.4 K faktuře musí být připojen:
a) dodací list díla;
b) Protokol o odevzdání a převzetí techniky – na tomto protokolu musí být uvedeno vedle specifikace

předávané techniky také jméno odpovědné osoby přejímajícího objednatelem a zhotovitele, jejich podpis,
datum a předání.

7.5 Faktura bude objednateli doručena na doručovací adresu uvedenou v záhlaví Dohody.
7.6 Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli.
7.7 Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu objednatele a jejím

směrováním na účet zhotovitele.
7.8 Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj nebo doklad

uvedený v Dohodě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný počet výtisků. Při vrácení faktury
objednatel uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného vrácení zhotovitel vystaví novou fakturu.
Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové
faktury objednateli. Zhotovitel je povinen novou fakturu doručit objednateli do 10 dnů ode dne doručení
oprávněně vrácené faktury zhotoviteli.

7.9 Budou-li u zhotovitele shledány důvody k naplnění institutu ručení příjemce zdanitelného plnění podle § 109
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude objednavatel při zasílání
úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na
vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané
hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavateli.
Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat
úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

8. Vlastnictví a odpovědnost za škodu



4 
 

8.1 Vlastníkem věci, která byla zhotoviteli předána k provedení díla (služby), je po celou dobu plnění předmětu díla 
objednatel. Nabyl-li zhotovitel zpracováním věci, kterou dodal objednatel k této věci vlastnické právo a zmaří-li 
se dílo, poskytne zhotovitel objednateli náhradu za jeho zpracovanou věc, nebo mu vrátí věc téhož druhu.  

8.2 Nebezpečí vzniku škody na věci předané k provedení díla přechází z objednatele na zhotovitele okamžikem 
předání věci a současně podpisem protokolu o předání věci stranami. 

8.3 Za nebezpečí škody na prováděném díle až do jeho předání přejímajícímu odpovídá zhotovitel. 
8.4 Strany se dohodly, že v případě náhrady škody se bude hradit pouze skutečná prokazatelně vzniklá škoda. 

 

9. Záruka za jakost, vady díla a reklamace 
 

9.1 Zhotovitel přejímá záruku za jakost díla ve smyslu ustanovení § 2619 OZ po dobu 6 měsíců v případě provedení 
opravy, na použité náhradní se vztahuje záruční doba 24 měsíců. Záruční doba neběží po dobu, po kterou 
objednatel nemůže užívat dílo pro jeho reklamované vady. Strany se výslovně dohodly, že vyskytne-li 
se v průběhu záruční doby skrytá vada díla, má se za to, že touto vadou dílo trpělo již v době předání. 

9.2 Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2615 a násl. OZ. 
9.3 Reklamace se uplatňují písemně.  
9.4 Zhotovitel je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 dnů ode dne jejího obdržení. 
9.5 Zhotovitel je povinen reklamaci vyřídit do 20 dnů ode dne obdržení oprávněné reklamace. 
9.6 O způsobu vyřízení reklamované vady bude sepsán protokol. 

 
 

10. Smluvní pokuty a úrok z prodlení 
 

10.1 Zhotovitel zaplatí objednateli, v případě prodlení s provedením díla v termínech uvedených v dílčích 
objednávkách, smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny díla za každý započatý den prodlení, a to až do úplného 
splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu. Tím není dotčen čl. 12. Dohody. Právo fakturace smluvní 
pokuty vzniká prvním dnem prodlení s plněním povinnosti specifikované v tomto článku. 

10.2 Zhotovitel zaplatí objednateli v případě nedodržení sjednaného termínu odstranění reklamované vady zjištěné 
v záruční době smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla za každý započatý den prodlení, a to až do podpisu 
protokolu o odstranění vady. Tím není dotčen čl. 12. Dohody. Právo fakturace smluvní pokuty vzniká prvním 
dnem prodlení s plněním povinnosti specifikované v tomto článku. 

10.3 Objednatel zaplatí zhotoviteli v případě prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení v souladu s ust. § 1970 OZ.  
10.4 Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení jejich vyúčtování. 
10.5 Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši vznikla druhé straně v 

této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v 
plné výši. 

 

11. Zvláštní ujednání 
 

11.1 Vztahy mezi stranami se řídí právním řádem České republiky. 
11.2 V Dohodě výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními OZ. 
11.3 Zhotovitel prohlašuje, že dílo není zatíženo žádnými právy třetích osob. Zhotovitel odpovídá za případné 

porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví třetích osob. 
11.4 Strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého ze základních 

identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví. 
11.5 Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání nebo písemném styku, souvisejícím s plněním této Dohody, je 

český jazyk. 
11.6 Zhotovitel není oprávněn v průběhu plnění svého závazku podle této Dohody a ani po jeho splnění 

bez písemného souhlasu objednatele poskytovat jakékoli informace, se kterými se seznámil v souvislosti 
s plněním svého závazku a podkladovými materiály v listinné nebo elektronické podobě, které mu byly 
poskytnuty v souvislosti s plněním závazku podle této Dohody, třetím osobám (mimo subdodavatele). 
Poskytnuté informace jsou ve smyslu § 1730 OZ důvěrné. 

11.7 Zhotovitel podpisem Dohody uděluje podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění 
pozdějších předpisů, souhlas objednateli, jako správci údajů, se zpracováním jeho osobních a dalších údajů v 
dohodě uvedených pro účely naplnění práv a povinností vyplývajících z této Dohody, a to po dobu její platnosti 
a dobu stanovenou pro archivaci. 

11.8 Zhotovitel souhlasí s uveřejněním údajů v této Dohodě s výjimkou ustanovení, která obsahují utajované 
informace podle zákona č.412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací a bezpečnostní způsobilosti, ve znění 
pozdějších předpisů, nebo informací, které mají charakter obchodního tajemství. 

11.9 Zhotovitel není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, ani žádný ze svých 
závazků plynoucích z této Dohody ani tuto Dohodu jako celek. 

11.10 Strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností a e-mailů tak, že písemnost se v případě 
pochybností nebo nedoručitelnosti považuje za doručenou nejpozději třetím pracovním dnem po jejím odeslání 



5 
 

na doručovací adresu uvedenou v záhlaví této Dohody, nedoručí-li druhá strana písemné oznámení o změně 
adresy, a to bez ohledu na to, zda se adresát na této adrese zdržuje a zásilku vyzvedne. 

 

12. Zánik závazků 
 

12.1 Strany se dohodly, že závazek z dohodnutého vztahu zaniká v těchto případech: 
a) splněním všech závazků řádně a včas; 
b) vypršením doby platnosti Dohody a to dne 31. 12. 2025; 
c) v případě, bude-li nadřízeným  stupněm uzavřena centrální platná Dohoda, téhož účelu a předmětu, do 

jejíhož plnění bude předmětu této Dohody dle článku 2. této Dohody zahrnuta, o této skutečnosti objednatel 
informuje zhotovitele čestným prohlášením; 

d) dohodou stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně doložených nákladů ke dni 
zániku Dohody; 

e) jednostranným odstoupením od Dohody pro její podstatné porušení; 
f) jednostranným odstoupením od Dohody objednavatelem v případě, že zhotovitel uvedl v nabídce informace 

nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení 
nebo porušil čl. 11.; 

g) jednostranným odstoupením objednavatele od Dohody, v případě, že bude vůči majetku zhotovitele 
vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí o úpadku nebo byl-li vůči zhotoviteli 
insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku k úhradě nákladů insolvenčního řízení; 

h) objednatel může jednostranně odstoupit od Dohody, v případě, že jednotlivá dílčí objednávka nebude 
zhotovitelem podepsána do deseti pracovních dní dle čl. 5.2 Dohody 

12.2 Strany se dohodly, že podstatným porušením Dohody je: 
a) prodlení s provedením díla ve stanoveném termínu o více než 20 dní; 
b) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu díla; 
c) prodlení s odstraněním vad o více než 20 dní. 
d) nedodržení kvality opravy, technologických postupů stanovených výrobcem zařízení, použitím 

neschválených náhradních dílů výrobcem. 
 

13. Závěrečná ustanovení 
 

13.1 Dohoda je vyhotovena elektronicky o 5 stranách. 
13.2 Dohoda může být měněna nebo doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými písemnými a vzestupně 

očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. 
13.3 Je-li nebo stane-li se některé ustanovení dohody neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních ustanovení, která 

zůstávají platná a účinná. Strany se v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné 
novým ustanovením platným či účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení 
neplatného nebo neúčinného. 

13.4 Strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření Dohody vylučovaly a berou na 
vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých 
údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem dohody připojují pod ní své podpisy. 

13.5 Dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu druhou stranou a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 
13.6 Nedílnou součástí Dohody je 

a)  příloha č. 1 – specifikace díla a cenový rozpis o 2. listech. 
 
 

Velitel 
brig. gen. Ing. Jaroslav Falta 

 
 
 

 Jednatel 
Marek Š el gl 

  

Marek 
Šlegl

Digitálně podepsal 
Marek Šlegl 
Datum: 2024.06.12 
12:09:16 +02'00'



6 
 

Příloha č. 1 k Rámcové smlouvě o dílo č. 10847/2024-8407 

Věcná specifikace požadavku: 
Profylaktická prohlídka Letištního světlotechnického systému ICAO CAT-I LKKB - roční prohlídka na letišti Praha Kbely a na pracovišti LZS Plzeň Líně. 
(prohlídka a sepsání protokolu se závadami s návrhem na řešení závad) 

P.č. Název a popis služby MJ 
Cena za materiál 

bez DPH 
Počet 

prohlídek 

Cena                       
1 hod práce 

bez DPH 

Předpokládaný 
počet úkonů 

Předpokládaná cena 
celkem  bez DPH 

Předpokládaná 
cena celkem  

s DPH 

Opravárenské úkony a servisní činnost: Profylaktická prohlídka roční letiště Praha Praha Kbely a LZS Plzeň Líně 

1 
Profylaktická prohlídka roční Letiště Praha Kbely 
(prohlídka a sepsání protokolu se závadami s návrhem na řešení závad). 
Cena spolu s protokolem závad a návrhem řešení, dopravou na místo plnění a zpět. 

úkon 200,00 25,00 2 500,00 1 62 700,00 Kč 75 867,00 Kč 

2 
Profylaktická prohlídka roční Letiště LZS Plzeň Líně 
(prohlídka a sepsání protokolu se závadami s návrhem na řešení závad). 
Cena spolu s protokolem závad a návrhem řešení, dopravou na místo plnění a zpět. 

úkon 200,00 20,00 2 500,00 1 50 200,00 Kč 60 742,00 Kč 

CELKEM 112 900,00 Kč 136 609,00 Kč 

 
   

     

 
   

     
Věcná specifikace požadavku: 
Opravárenské úkony a servisní činnost pro letištní světlotechnický systém, vyjma smlouvy 22121000566 na technice: Stožár EXEL 

P.č. Název a popis služby MJ 
Cena za materiál 

bez DPH 

Počet          
normohodin 

za             
práci  

Cena                       
1 hod práce 

bez DPH 

Předpokládaný 
počet úkonů 

Předpokládaná cena 
celkem  bez DPH 

Předpokládaná 
cena celkem  

s DPH 

Opravárenské úkony a servisní činnost pro letištní světlotechnický systém, vyjma smlouvy 22121000566 na technice: Stožár EXEL 

1 Výměna ukotvení stožáru úkon 3 000,00 20,00 650,00 12 192 000,00 Kč 232 320,00 Kč 

2 Výměna ukotvení zemní patky úkon 55 000,00 50,00 650,00 12 1 050 000,00 Kč 1 270 500,00 Kč 

3 Výměna kabeláže kompletní úkon 17 000,00 2,00 650,00 12 219 600,00 Kč 265 716,00 Kč 

4 Geodetické přeměření po výměně zemní patky úkon 1 500,00 5,00 3 000,00 12 198 000,00 Kč 239 580,00 Kč 

5 Výměna zrezlých částí stožáru úkon 1 500,00 3,00 650,00 12 41 400,00 Kč 50 094,00 Kč 

6 Oprava a natření zemního poklopu černou barvou dvousložkovou úkon 1 500,00 3,00 650,00 12 41 400,00 Kč 50 094,00 Kč 

7 Oprava nátěru na leteckou žluť úkon 1 500,00 3,00 650,00 12 41 400,00 Kč 50 094,00 Kč 

CELKEM 1 783 800,00 Kč 2 158 398,00 Kč 

 
   

     



7 
 

Věcná specifikace požadavku: 
Opravárenské úkony a servisní činnost: přípravek zdvihače EXEL 

P.č. Název a popis služby MJ 
Cena za materiál 

bez DPH 

Počet          
normohodin 

za             
práci  

Cena                       
1 hod práce 

bez DPH 

Předpokládaný 
počet úkonů 

Předpokládaná cena 
celkem  bez DPH 

Předpokládaná 
cena celkem  

s DPH 

Opravárenské úkony a servisní činnost: přípravek zdvihače EXEL 

1 Oprava mechanických částí zdvihače EXEL úkon 4 900,00 10,00 650,00 2 22 800,00 Kč 27 588,00 Kč 

2 Oprava hydraulických částí zdvihače EXEL úkon 6 250,00 25,00 650,00 2 45 000,00 Kč 54 450,00 Kč 

3 Revize zdvihače EXEL úkon 450,00 0,50 800,00 2 1 700,00 Kč 2 057,00 Kč 

4 Vyhotovení revizní zprávy zdvihače EXEL úkon 250,00 0,50 1 500,00 2 2 000,00 Kč 2 420,00 Kč 

CELKEM 71 500,00 Kč 86 515,00 Kč 

 
   

     
         

 
   

     
DOPLŇKOVÉ INFORMACE 

  
P.č. Název a popis služby MJ 

Předpokládané 
množství 

DPH  
[%] 

Cena za 1 MJ  
bez DPH 

Celkem  
s DPH   

1 Mechanické práce [hodina] hodina 1 21 650,00 Kč 786,50 Kč 
  

2 Elektrikářská práce [hodina] hodina 1 21 650,00 Kč 786,50 Kč 
  

3 Práce revizní technik [hodina] hodina 1 21 2 500,00 Kč 3 025,00 Kč 
  

4 Lakýrnická práce [hodina] hodina 1 21 650,00 Kč 786,50 Kč 
  

5 Přeprava ze sídla zadavatele do provozovny zhotovitele * úkon 3 21 1 500,00 Kč 5 445,00 Kč 
  

6 Náklady na výjezd dílenského prostředku a personálu ** úkon 3 21 1 500,00 Kč 5 445,00 Kč 
  

 

Elektronický podpis: 12.6.2024
Certifikát autora podpisu: 
Jméno: Ing. Milan Laniak
Vydal: NCA SubCA1/RSA 05/2022

Platnost do: 30.7.2026 13:25 +02:00


